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ANEXO 3
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS

SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA NOTA DO ENEM – SELEÇÃO 2014/2
EDITAL Nº 020/RIFB, DE 01/04/2014

CAMPUS RIACHO FUNDO

CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Ampla Concorrência (AC)

Classificação Nome Média Situação

1º ROBERTO LARA DA ROCHA 671,78 CONTEMPLADO

2º PAULO HENRIQUE MARTINS RAYOL 653,58 CONTEMPLADO

3º HILTON RAFAEL DE SOUZA E SILVA 646,9 CONTEMPLADO

4º ALAN CARDOSO FERREIRA 642,42 CONTEMPLADO

5º AMANDA RODRIGUES DE MEDEIROS 626,86 CONTEMPLADO

6º GISELE FREITAS MOTA 625,58 CONTEMPLADO

7º JONATHAN ESTEVAM ALVES 617,52 CONTEMPLADO

8º FERNANDO DIAS PINHEIRO 616,24 LISTA DE ESPERA

9º FRANCISCO RENATO ALVES LOURENCO 615,08 LISTA DE ESPERA

10º TESLEY WALLACE JAKSON 614,56 LISTA DE ESPERA

11º JULIO CESAR BORGES DE SOUZA 613,72 LISTA DE ESPERA

12º CAROLINE DE SOUSA DE ARAUJO 610,1 LISTA DE ESPERA

13º JOAO PAULO DE ALMEIDA SIQUEIRA 607,56 LISTA DE ESPERA

14º ALISSON MOURA CHAGAS 607,3 LISTA DE ESPERA

15º PATRICIA TAQUES QUELIPE 603,62 LISTA DE ESPERA

16º HEBER SOUZA AGUIAR 602,36 LISTA DE ESPERA

17º JOSE RODRIGUES DA SILVA 601,98 LISTA DE ESPERA

18º FRANCISCO FERNANDO DE SOUSA FILHO 600,4 LISTA DE ESPERA

19º MARIA LUIZA DE MELO MORAIS 599,78 LISTA DE ESPERA

20º VANESSA PEREIRA DINIZ SANTOS 598,14 LISTA DE ESPERA

21º MAYCON FRANKLIN DE PAULA LIMA 593 LISTA DE ESPERA

22º DANIELLE SOBRINO AZEVEDO DOS SANTOS 590,78 LISTA DE ESPERA

23º LEONARDO ANDRE BALIZA DA COSTA PINTO 589,46 LISTA DE ESPERA
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24º ANA ELOIZE PINHEIRO BATISTA 587,44 LISTA DE ESPERA

25º PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 586,88 LISTA DE ESPERA

26º GLAUCIA MOTA SOARES 585,36 LISTA DE ESPERA

27º BRUNNA LIRA FERREIRA 583,86 LISTA DE ESPERA

28º CRISNEI DA SILVA SANTOS JUNIOR 583,44 LISTA DE ESPERA

29º AMANDA BORGES DE ABREU 581,2 LISTA DE ESPERA

30º LEOPOLDO DA SILVA FREIRE 580,2 LISTA DE ESPERA

31º JESSICA DOS SANTOS FOLHA 579,12 LISTA DE ESPERA

32º STEPHANE JORDIE KEVIN NDJANA 579,08 LISTA DE ESPERA

33º AMANDA MARTINS SANTOS DA COSTA 578,82 LISTA DE ESPERA

34º HEBER BARBOSA BARROZO 577,84 LISTA DE ESPERA

35º DANIELLA ALESSANDRA ALVES DA SILVA 576,54 LISTA DE ESPERA

36º ANA PAULA SAMPAIO RODRIGUES 575,58 LISTA DE ESPERA

37º VIRGINIA PIRES DE FREITAS 575,4 LISTA DE ESPERA

38º WISLENE LIMEIRA TEIXEIRA PINHEIRO 575,14 LISTA DE ESPERA

39º ANTONIO FELIPE CAMELO LEMOS 574,86 LISTA DE ESPERA

40º CAROLINE SOUSA CARVALHO 574,1 LISTA DE ESPERA

41º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

42º ELISANGELA FIRMINO DA SILVA 573,48 LISTA DE ESPERA

43º ANA CLARA DE OLIVEIRA DO COUTO 573,42 LISTA DE ESPERA

44º RODRIGO PEDRO DA SILVA 572,1 LISTA DE ESPERA

45º FABIO DE SOUZA RODRIGUES 570,36 LISTA DE ESPERA

46º FRANCISCO HIGO DE AMORIM 568,84 LISTA DE ESPERA

47º PAULO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA 568,54 LISTA DE ESPERA

48º RICARDO ALVES DOS SANTOS 568,22 LISTA DE ESPERA

49º ALINE GOMES DA SILVA 567,64 LISTA DE ESPERA

50º EDER BONFIM DE OLIVEIRA 566,94 LISTA DE ESPERA

51º JULIAN ESTTEFANE DA SILVA REIS 565,62 LISTA DE ESPERA

52º LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS 564,88 LISTA DE ESPERA

53º JANAINA RODRIGUES SILVA LIBORIO 564,22 LISTA DE ESPERA

54º AURIVAN DE SOUZA BATISTA 564,18 LISTA DE ESPERA

55º ELAINE CARVALHO DOS SANTOS 563,9 LISTA DE ESPERA

56º LUIS ANTONIO FONTINELE DUTRA 563,3 LISTA DE ESPERA
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57º KAROLINE TORRES SALES 561,92 LISTA DE ESPERA

58º AYRTHON LUCENA DA SILVA 561,56 LISTA DE ESPERA

59º PRISCILA BORGES ARAUJO 560,6 LISTA DE ESPERA

60º GILSON DE SOUSA RIBEIRO 559,32 LISTA DE ESPERA

61º BRUNNA CRISTINA DE CARVALHO PIRES 557,94 LISTA DE ESPERA

62º LAIS JESSICA DE OLIVEIRA 557,36 LISTA DE ESPERA

63º MARCO ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 556,98 LISTA DE ESPERA

64º LUCILIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 554,44 LISTA DE ESPERA

65º RAYSSA GALVAO LISBOA 554,2 LISTA DE ESPERA

66º BRAS GOMES DE SOUZA 553,62 LISTA DE ESPERA

67º MARLENE FERREIRA DA SILVA 552,64 LISTA DE ESPERA

68º TAYANE RIBEIRO DA SILVA 551,48 LISTA DE ESPERA

69º GRAZIELA SILVA VIRIATO 549,72 LISTA DE ESPERA

70º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

71º SUELI ALVES DOS SANTOS 548,48 LISTA DE ESPERA

72º JULIANA SOUSA MACHADO 548,34 LISTA DE ESPERA

73º ANTONIO CARLOS SOUSA MOTA FILHO 547,66 LISTA DE ESPERA

74º MARCIO LUZIANO VIEIRA 547,48 LISTA DE ESPERA

75º SOLANGE PEREIRA DA ROCHA 547,18 LISTA DE ESPERA

76º JUNIA PEREIRA NUNES 546,46 LISTA DE ESPERA

77º JEFERSON SAMPAIO PEREIRA 546,1 LISTA DE ESPERA

78º IJANEIDE DA SILVA SOUSA 545,16 LISTA DE ESPERA

79º RODRIGO AMARO DOS SANTOS SILVA 545,14 LISTA DE ESPERA

80º THAIS DE CARVALHO SOARES PATRIOTA 544,86 LISTA DE ESPERA

81º MANUELA SANTOS REZENDE 544,7 LISTA DE ESPERA

82º YASMIN CALDAS DAGOBERTO 544,5 LISTA DE ESPERA

83º WALLACY LOPES PEREIRA MOURA 544,16 LISTA DE ESPERA

84º MARIANA DE LIMA MOREIRA 543,62 LISTA DE ESPERA

85º ADRIEL RODRIGUES DE ASEVEDO 541,66 LISTA DE ESPERA

86º SUSAN CATHERINE SANTANA DE PADUA 541,4 LISTA DE ESPERA

87º FERNANDA ARAUJO MOTA 541,04 LISTA DE ESPERA

88º THAYSSA CRISTINA FIDELES MENDES 540,36 LISTA DE ESPERA

89º THAIZI GABRIELLE VENTURA DE CARVALHO 540,2 LISTA DE ESPERA
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90º JOYCE MARIA ALVES SIQUEIRA 539,78 LISTA DE ESPERA

91º ISADORA FRANCISCO SIQUEIRA 539,3 LISTA DE ESPERA

92º AMANDA SILVA SOUZA 539,2 LISTA DE ESPERA

93º CAROLINA COSTA DE OLIVEIRA 538,8 LISTA DE ESPERA

94º ALEFF ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA 538,58 LISTA DE ESPERA

95º FELIPE VIEIRA MELO 537,78 LISTA DE ESPERA

96º GYSELLE ALESANDRA DA SILVA 536,86 LISTA DE ESPERA

97º LAISSE DA SILVA NONATO 536,8 LISTA DE ESPERA

98º RICARDO ALVES LEAL 536,34 LISTA DE ESPERA

99º MARIA DAYANE ALEXANDRE SILVA 535,58 LISTA DE ESPERA

100º SARAH RODRIGUES TORRES DE GODOY 535,3 LISTA DE ESPERA

101º SELMA MARIA SANTOS DE MELLO PEREIRA 534,3 LISTA DE ESPERA

102º LEANDRO ALVES TONHA 533,92 LISTA DE ESPERA

103º TATIANE FIDELES DOS SANTOS 533,08 LISTA DE ESPERA

104º WESLLEY FEITOSA DA SILVA 532,34 LISTA DE ESPERA

105º SAULO TEIXEIRA BARROZO 531,82 LISTA DE ESPERA

106º NAYARA BRITO DA COSTA 531,72 LISTA DE ESPERA

107º ANA KARINA DE LIMA SANTOS 531,44 LISTA DE ESPERA

108º ANGELA MARIA ROGADO RUFINO CORREIA 529,54 LISTA DE ESPERA

109º PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 528,76 LISTA DE ESPERA

110º LORENA LUIZA ALVES CARDOSO 528,58 LISTA DE ESPERA

111º LUCAS NUNES DE JESUS 528,38 LISTA DE ESPERA

112º ARTUR DIAS DE SOUSA 527,2 LISTA DE ESPERA

113º CAROLINE SAMPAIO SILVA 527,18 LISTA DE ESPERA

114º DAVI LEANDRO FREITAS 527,1 LISTA DE ESPERA

115º GUILHERME SIMOES VIANA ALVES 526,58 LISTA DE ESPERA

116º HAIANY GOMES LIMA DE MELO 525,36 LISTA DE ESPERA

117º LUCAS SOUSA DO VALE 524,92 LISTA DE ESPERA

118º AMANDA DE OLIVEIRA SOARES 524,86 LISTA DE ESPERA

119º GISLANNA COSTA SOARES DE FREITAS 524,48 LISTA DE ESPERA

120º LEILIANE TORRES DA SILVA 524,38 LISTA DE ESPERA

121º ANA PAULA RAMOS OLIVEIRA 523,76 LISTA DE ESPERA

122º GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR 522,82 LISTA DE ESPERA
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123º POLLIANA SOARES SILVA 522,72 LISTA DE ESPERA

124º KARINA VIANA DOS SANTOS 522,4 LISTA DE ESPERA

125º AMANDA BARCELOS RAMOS 522,1 LISTA DE ESPERA

126º LEUDIMAR DA SILVA BARBOSA 521,92 LISTA DE ESPERA

127º STENIO DE SOUSA SILVEIRA 521,82 LISTA DE ESPERA

128º MIQUEIAS COSTA DE ABREU 520,26 LISTA DE ESPERA

129º JOSIENE PEREIRA DA SILVA 519,98 LISTA DE ESPERA

130º CARLA CAROLYNE DE SOUZA ALENCAR 518,98 LISTA DE ESPERA

131º ALESSANDRA TUANY ASSIS DE SOUSA 518,4 LISTA DE ESPERA

132º
DIEGNE ALEXANDRE FERREIRA DE BRITO 
CARDOSO

517,82 LISTA DE ESPERA

133º EVELYN DEYSE SIMPLICIO DE BARROS 516,5 LISTA DE ESPERA

134º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 LISTA DE ESPERA

135º ADRIANA MONTEIRO DA SILVA 515,84 LISTA DE ESPERA

136º LARISSY DE MEDEIROS ALBUQUERQUE 514,96 LISTA DE ESPERA

137º PEDRO PAULO LUCIO MOURA 514,86 LISTA DE ESPERA

138º WILLIAM OLIVEIRA SILVA 514,8 LISTA DE ESPERA

139º LUIZ FERNANDO DE ASSIS 514,72 LISTA DE ESPERA

140º BIANCA ALVES BARROS 514,4 LISTA DE ESPERA

141º LIZANDRA JULIE VIEIRA TAVARES DA SILVA 513,78 LISTA DE ESPERA

142º KAYRON SANTOS MAGALHAES 512,7 LISTA DE ESPERA

143º GISLAINE FERREIRA DE OLIVEIRA 512,56 LISTA DE ESPERA

144º MOISES RUFINO DE CARVALHO 512,12 LISTA DE ESPERA

145º ADRIADNA HERCILIANI SILVA GONCALVES 511,36 LISTA DE ESPERA

146º LEONARDO DAVID GONCALVES 511,16 LISTA DE ESPERA

147º JOSICLAUDIO CAETANO DE BRITO 511,08 LISTA DE ESPERA

148º LAYLA CAROLINE VALENTIM DE LUCENA 510,34 LISTA DE ESPERA

149º WILLIAM DE SOUZA DINIZ 508,82 LISTA DE ESPERA

150º ERICA HELEN DA SILVA PORTELA 507,9 LISTA DE ESPERA

151º SOLANGE DA SILVA LIMA 507,64 LISTA DE ESPERA

152º RAQUEL VIEIRA DA SILVA 507,28 LISTA DE ESPERA

153º JOSEAN MARIA DE DEUS 506,78 LISTA DE ESPERA

154º MIRLA SOCORRO DOS ANJOS FIGUEIREDO 506,76 LISTA DE ESPERA
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155º ROSEANE DOS SANTOS LIMA RIOS 506,64 LISTA DE ESPERA

156º JOANA CELESTINO CIRQUEIRA DE OLIVEIRA 506,24 LISTA DE ESPERA

157º EDILENE PEREIRA FERNANDES 506 LISTA DE ESPERA

158º CICERA GUIMARAES DOS SANTOS 505,6 LISTA DE ESPERA

159º VICTORIA VOGADO GOMES DE ALCANTARA 505,3 LISTA DE ESPERA

160º IARA SANTOS DA SILVA 504,6 LISTA DE ESPERA

161º MARIANA SANTIAGO ALVES CERQUEIRA 503,96 LISTA DE ESPERA

162º ELIANE VICENTE DE CASTRO 503,9 LISTA DE ESPERA

163º MARCOS VAZ PINTO 503,62 LISTA DE ESPERA

164º THUANY LUNA DA SILVA 502,72 LISTA DE ESPERA

165º ANTONIO LEMES DA SILVA 502,64 LISTA DE ESPERA

166º MARIANA PIRES GONCALVES DA SILVA 502,46 LISTA DE ESPERA

167º JULIANA LINHARES CARVALHO 502,42 LISTA DE ESPERA

168º BRUNA LORRANE JARDIM RIBEIRO 502,02 LISTA DE ESPERA

169º MICAELE GALDINO DA SILVA 501,74 LISTA DE ESPERA

170º RONISSON RONAN FERREIRA LIMA 500,7 LISTA DE ESPERA

171º DAIANA BARBOSA LOPO 500,66 LISTA DE ESPERA

172º IZABELA DA SILVA MARTINS 500,64 LISTA DE ESPERA

173º ISABELLA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 500,56 LISTA DE ESPERA

174º STEFANE DA SILVA PINTO 500,56 LISTA DE ESPERA

175º ARTEMILSON DA SILVA LIMA 500,36 LISTA DE ESPERA

176º ELIANA PESSOA RODRIGUES 500,04 LISTA DE ESPERA

177º TAWANY SOUSA COSTA 499,82 LISTA DE ESPERA

178º CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA DE ASSIS 499,52 LISTA DE ESPERA

179º FRANCISCO DAS CHAGAS LIRA QUEIROZ 498,78 LISTA DE ESPERA

180º THIAGO ANDERSON DE JESUS LISBOA 498,32 LISTA DE ESPERA

181º DARCILA FERNANDES PEREIRA 497,72 LISTA DE ESPERA

182º KARINNA BODE 497,46 LISTA DE ESPERA

183º VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS 497,34 LISTA DE ESPERA

184º ELANE MARIA DE JESUS 497,2 LISTA DE ESPERA

185º HELOISE DIAS MARQUES 495,64 LISTA DE ESPERA

186º LORRANE APARECIDA COUTINHO 494,32 LISTA DE ESPERA

187º STEPHANIE CARVALHO DE FARIA 494 LISTA DE ESPERA
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188º ADRIANA MORAES LOPES 493,76 LISTA DE ESPERA

189º ALLAN MARTINS VALENCA PEREIRA 493,48 LISTA DE ESPERA

190º DENISE RIBEIRO DE MELO 493,18 LISTA DE ESPERA

191º HAYANNE FERREIRA ISIDIO 492,54 LISTA DE ESPERA

192º ROSANGELA DOS SANTOS GOMES 492,52 LISTA DE ESPERA

193º GLENIA DE SOUSA VAZ 492,34 LISTA DE ESPERA

194º ISLA NOVAES NASCIMENTO 492 LISTA DE ESPERA

195º JOSUE AUGUSTO VITAL RODRIGUES 491,64 LISTA DE ESPERA

196º ANA PAULA DE SOUZA VIDAL 491,5 LISTA DE ESPERA

197º PEDRO HENRIQUE SOUZA FONSECA CAMPOS 491,02 LISTA DE ESPERA

198º LEONARDO FERREIRA TEIXEIRA 490,82 LISTA DE ESPERA

199º DEBORA LEITE DA SILVA 489,2 LISTA DE ESPERA

200º WELLINGTON SANTOS DA SILVA 487,32 LISTA DE ESPERA

201º CRISTIANO DE ALMEIDA MINEIRO 487,02 LISTA DE ESPERA

202º EMANUELLE VERAS DA SILVA 486,96 LISTA DE ESPERA

203º ARTEMISIA TOME DE SOUSA E SILVA 486,76 LISTA DE ESPERA

204º EDJANDRO BATISTA DO NASCIMENTO 486,2 LISTA DE ESPERA

205º JOSE CESAR DE SOUSA SILVA DINIZ 486,08 LISTA DE ESPERA

206º TATIANA DE ALMEIDA ALVES 485,94 LISTA DE ESPERA

207º LUCAS MACHADO DOS SANTOS 485,54 LISTA DE ESPERA

208º MICHELLE TANIA SOARES DA SILVA 485 LISTA DE ESPERA

209º LUCINEIA MARIA DA CRUZ 483,92 LISTA DE ESPERA

210º GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA FELIX 483,82 LISTA DE ESPERA

211º ANA PAULA ARRUDA DOS SANTOS 483,46 LISTA DE ESPERA

212º MATEUS FERREIRA DA SILVA 483 LISTA DE ESPERA

213º LUCAS ALVES DE ARAUJO 482,1 LISTA DE ESPERA

214º ANDRE LUIZ DE SOUZA BRAGA 481,78 LISTA DE ESPERA

215º CARMEN FERREIRA VIEIRA MARQUES 480,54 LISTA DE ESPERA

216º VIVIHANE RODRIGUES BARBOSA 480,52 LISTA DE ESPERA

217º LUZIA PEREIRA DE LIMA 480,18 LISTA DE ESPERA

218º ESTER DA SILVA PINTO 479,8 LISTA DE ESPERA

219º MARLUCE PINTO DE QUEIROZ 479,72 LISTA DE ESPERA

220º VIVIANE ANTONIO CARDOSO 475,68 LISTA DE ESPERA
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221º ROSIERE ERES FREIRE DA SILVA 474,68 LISTA DE ESPERA

222º BRUNO CARVALHO DA CUNHA 474,46 LISTA DE ESPERA

223º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 LISTA DE ESPERA

224º KELLY CRISTINE MATIAS BAZANTE MENDES 473,78 LISTA DE ESPERA

225º SARA LAYANE LIMA IBIAPINA 473,64 LISTA DE ESPERA

226º THAIS ALVES DOS SANTOS 472,68 LISTA DE ESPERA

227º ANA CARMEM CERQUEIRA ANDRADE 471,88 LISTA DE ESPERA

228º ESMERALDINA MARIA DE SOUSA FILHA 471,68 LISTA DE ESPERA

229º ANNY KAROLINE GOMES DOS SANTOS 469,92 LISTA DE ESPERA

230º LUCYNARA DE SOUZA SANTANA 469,92 LISTA DE ESPERA

231º JUNIA RODRIGUES CARVALHO SANTANA 469,06 LISTA DE ESPERA

232º GABRIELA DO NASCIMENTO FERREIRA 469 LISTA DE ESPERA

233º ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 468,56 LISTA DE ESPERA

234º EVELINE BENICIO MICENA 468,36 LISTA DE ESPERA

235º MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS 467,72 LISTA DE ESPERA

236º MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA MACHADO 466,74 LISTA DE ESPERA

237º LEIDIANE TAIS REIS DA SILVA 466,64 LISTA DE ESPERA

238º FRANCIVANIA PAULINO DE LUCENA 465,52 LISTA DE ESPERA

239º ROSA COSTA DE QUEIROZ 464,3 LISTA DE ESPERA

240º EVERTON CASSIO VIEIRA DE SALES 463,5 LISTA DE ESPERA

241º LUCIA DOS SANTOS PORTES GONCALVES 463,26 LISTA DE ESPERA

242º SERGIO LIMA MARTINS 463,26 LISTA DE ESPERA

243º KAREN JULYANNA PEREIRA DOS SANTOS 460,78 LISTA DE ESPERA

244º ERIKA CAMILY JUSTINIANO DA SILVA 460,76 LISTA DE ESPERA

245º ROGERIO RODRIGUES DA CONCEICAO 459,78 LISTA DE ESPERA

246º DIVINA AUREA DA FONSECA PAULA NETA 458,9 LISTA DE ESPERA

247º DISLENE MARIANA DOS SANTOS 458,68 LISTA DE ESPERA

248º BRENDA RAVIELI OLIVEIRA DOS SANTOS 457,96 LISTA DE ESPERA

249º JOSE HEVENICIO DO NASCIMENTO SILVA 457,62 LISTA DE ESPERA

250º MARIA DOS REMEDIOS DA SILVA 457,3 LISTA DE ESPERA

251º LAURA VALERIA DIAS DO AMARAL 455,8 LISTA DE ESPERA

252º CARLOS HENRIQUE CARDOSO NASCIMENTO 454,48 LISTA DE ESPERA

253º TANIA BARBOSA RIBEIRO 453,3 LISTA DE ESPERA
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254º JANEBYA PEREIRA FAUSTINO FRANCELINO 451,56 LISTA DE ESPERA

255º KAMILA GOMES DA SILVA 451,2 LISTA DE ESPERA

256º LUIZ HENRIQUE FERREIRA SOUZA 450,82 LISTA DE ESPERA

257º MARCIA PAULA FERREIRA RODRIGUES 450,16 LISTA DE ESPERA

258º GILBERTO FRANCISCO DA SILVA 449,86 LISTA DE ESPERA

259º ALINE DO NASCIMENTO SOUSA 449,78 LISTA DE ESPERA

260º VANDA ARAUJO DA SILVA 449,52 LISTA DE ESPERA

261º FRANCINETE PEREIRA DA CUNHA 449,3 LISTA DE ESPERA

262º MARIA ISABEL COSTA RODRIGUES 448,48 LISTA DE ESPERA

263º MARCELLE NOGUEIRA ROCHA 447,76 LISTA DE ESPERA

264º EMANUELE CRISTINA DE SOUZA FERNANDES 446,94 LISTA DE ESPERA

265º FERNANDA THAYSLA DA SILVA RODRIGUES 446,94 LISTA DE ESPERA

266º ELORRENE DANDARA PAIM DE SOUSA 446,72 LISTA DE ESPERA

267º LIZANDRA DA SILVA COSTA ALVES 446,62 LISTA DE ESPERA

268º IRANI RODRIGUES DE SOUSA SILVA 441,78 LISTA DE ESPERA

269º MARIA ADRIANA DA COSTA MELO 441,16 LISTA DE ESPERA

270º LELIANE RODRIGUES BARBOSA 440,12 LISTA DE ESPERA

271º JARLANE MADEIRA BARROS 439,92 LISTA DE ESPERA

272º RENIVALDO BORGES DOS SANTOS 439,24 LISTA DE ESPERA

273º CLAUDYANA PEREIRA DE SOUSA SUDRE 439,02 LISTA DE ESPERA

274º ANNE CAROLINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 438,3 LISTA DE ESPERA

275º MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA 437,94 LISTA DE ESPERA

276º MONICA SANTOS LIRA 436,2 LISTA DE ESPERA

277º DALIANE FERRAZ DE CASTRO 435,7 LISTA DE ESPERA

278º GABRIELA DE MELO SILVA 435,6 LISTA DE ESPERA

279º JAILSON COSTA DE BRITO 434,98 LISTA DE ESPERA

280º AUGUSTO CESAR LIMA REGO 433,06 LISTA DE ESPERA

281º CELIA ROSA MARQUES 432,98 LISTA DE ESPERA

282º EDIRCI NASCIMENTO DA MOTTA 432,32 LISTA DE ESPERA

283º MARIA DAS MERCES SANTOS PEREIRA 430,62 LISTA DE ESPERA

284º SARA CRISTINA GAMA DE ALMEIDA 424,66 LISTA DE ESPERA

285º ANTONIA GOMES DE SOUZA 422,56 LISTA DE ESPERA

286º LILIAN ANTONIA DE JESUS PORTO 416,98 LISTA DE ESPERA
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287º MARIA ANTONIA CAMPELO DO LAGO LEAL 416,04 LISTA DE ESPERA

288º JAIRO COSTA DIAS 413,36 LISTA DE ESPERA

289º AUGUSTA JULIA DA SILVA NETA 413,34 LISTA DE ESPERA

290º ERBENE FERREIRA SANTOS 413,06 LISTA DE ESPERA

291º WILLYAN DE SOUSA RODRIGUES 412,6 LISTA DE ESPERA

292º ALUIZIO GOMES DE MENEZES 412,34 LISTA DE ESPERA

293º FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 409,6 LISTA DE ESPERA

294º ROSA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 405,12 LISTA DE ESPERA

295º ELIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 400,86 LISTA DE ESPERA

296º CLAUDETE OLIVEIRA BRITO 400,52 LISTA DE ESPERA

297º LUCAS CUNHA SANTOS 400,26 LISTA DE ESPERA

298º ANA MARIA FERREIRA DE CARVALHO 394,04 LISTA DE ESPERA

299º WALLISON ELIAS GOMES 392,84 LISTA DE ESPERA

300º FATIMA RODRIGUES DA SILVA 378,2 LISTA DE ESPERA

301º FRANCIEDILE RODRIGUES DE SOUSA 366,8 LISTA DE ESPERA

302º KELLEN KAROLYNE FERREIRA 362,36 LISTA DE ESPERA

303º MARISTELA EVANGELISTA MATOS CRUZ 354,06 LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per
capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

(EP/PPI/R)

Classificação Nome Média Situação

1º PAULA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 586,88 CONTEMPLADO

2º ARTUR DIAS DE SOUSA 527,2 CONTEMPLADO

3º CAROLINE SAMPAIO SILVA 527,18 CONTEMPLADO

4º LEONARDO DAVID GONCALVES 511,16 CONTEMPLADO

5º EDILENE PEREIRA FERNANDES 506 LISTA DE ESPERA

6º CICERA GUIMARAES DOS SANTOS 505,6 LISTA DE ESPERA

7º ELIANA PESSOA RODRIGUES 500,04 LISTA DE ESPERA
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CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo

que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/R)

Classificação Nome Média Situação

1º VIRGINIA PIRES DE FREITAS 575,4 CONTEMPLADO

2º LUCAS SOUSA DO VALE 524,92 CONTEMPLADO

3º LORRANE APARECIDA COUTINHO 494,32 LISTA DE ESPERA

4º EMANUELLE VERAS DA SILVA 486,96 LISTA DE ESPERA

5º LUCAS ALVES DE ARAUJO 482,1 LISTA DE ESPERA

6º LUCIA DOS SANTOS PORTES GONCALVES 463,26 LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da

renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(EP/PPI)

Classificação Nome Média Situação

1º GLAUCIA MOTA SOARES 585,36 CONTEMPLADO

2º FRANCISCO HIGO DE AMORIM 568,84 CONTEMPLADO

3º RICARDO ALVES DOS SANTOS 568,22 CONTEMPLADO

4º EDER BONFIM DE OLIVEIRA 566,94 CONTEMPLADO

5º JULIAN ESTTEFANE DA SILVA REIS 565,62 LISTA DE ESPERA

6º LUIS ANTONIO FONTINELE DUTRA 563,3 LISTA DE ESPERA

7º IJANEIDE DA SILVA SOUSA 545,16 LISTA DE ESPERA

8º RODRIGO AMARO DOS SANTOS SILVA 545,14 LISTA DE ESPERA

9º CAROLINA COSTA DE OLIVEIRA 538,8 LISTA DE ESPERA

10º FELIPE VIEIRA MELO 537,78 LISTA DE ESPERA

11º NAYARA BRITO DA COSTA 531,72 LISTA DE ESPERA

12º STENIO DE SOUSA SILVEIRA 521,82 LISTA DE ESPERA

13º EVELYN DEYSE SIMPLICIO DE BARROS 516,5 LISTA DE ESPERA

14º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 LISTA DE ESPERA

15º ADRIANA MONTEIRO DA SILVA 515,84 LISTA DE ESPERA

16º LIZANDRA JULIE VIEIRA TAVARES DA SILVA 513,78 LISTA DE ESPERA
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17º ADRIADNA HERCILIANI SILVA GONCALVES 511,36 LISTA DE ESPERA

18º SOLANGE DA SILVA LIMA 507,64 LISTA DE ESPERA

19º JOANA CELESTINO CIRQUEIRA DE OLIVEIRA 506,24 LISTA DE ESPERA

20º ANDRE LUIZ DE SOUZA BRAGA 481,78 LISTA DE ESPERA

21º LUZIA PEREIRA DE LIMA 480,18 LISTA DE ESPERA

22º KELLY CRISTINE MATIAS BAZANTE MENDES 473,78 LISTA DE ESPERA

23º THAIS ALVES DOS SANTOS 472,68 LISTA DE ESPERA

24º LUCYNARA DE SOUZA SANTANA 469,92 LISTA DE ESPERA

25º ERIKA CAMILY JUSTINIANO DA SILVA 460,76 LISTA DE ESPERA

26º IRANI RODRIGUES DE SOUSA SILVA 441,78 LISTA DE ESPERA

27º MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA 437,94 LISTA DE ESPERA

28º MONICA SANTOS LIRA 436,2 LISTA DE ESPERA

29º AUGUSTO CESAR LIMA REGO 433,06 LISTA DE ESPERA

30º LILIAN ANTONIA DE JESUS PORTO 416,98 LISTA DE ESPERA

31º MARIA ANTONIA CAMPELO DO LAGO LEAL 416,04 LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº

18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP)

Classificação Nome Média Situação

1º JULIO CESAR BORGES DE SOUZA 613,72 CONTEMPLADO

2º CAROLINE DE SOUSA DE ARAUJO 610,1 CONTEMPLADO

3º ALISSON MOURA CHAGAS 607,3 LISTA DE ESPERA

4º JOSE RODRIGUES DA SILVA 601,98 LISTA DE ESPERA

5º MAYCON FRANKLIN DE PAULA LIMA 593 LISTA DE ESPERA

6º DANIELLE SOBRINO AZEVEDO DOS SANTOS 590,78 LISTA DE ESPERA

7º LEONARDO ANDRE BALIZA DA COSTA PINTO 589,46 LISTA DE ESPERA

8º ANA ELOIZE PINHEIRO BATISTA 587,44 LISTA DE ESPERA

9º LEOPOLDO DA SILVA FREIRE 580,2 LISTA DE ESPERA

10º DANIELLA ALESSANDRA ALVES DA SILVA 576,54 LISTA DE ESPERA

11º BRUNO CEZAR ALVES DA COSTA 573,98 LISTA DE ESPERA

12º JANAINA RODRIGUES SILVA LIBORIO 564,22 LISTA DE ESPERA
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13º AURIVAN DE SOUZA BATISTA 564,18 LISTA DE ESPERA

14º LAIS JESSICA DE OLIVEIRA 557,36 LISTA DE ESPERA

15º MARCO ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 556,98 LISTA DE ESPERA

16º THAYSSA CRISTINA FIDELES MENDES 540,36 LISTA DE ESPERA

17º ISADORA FRANCISCO SIQUEIRA 539,3 LISTA DE ESPERA

18º LEANDRO ALVES TONHA 533,92 LISTA DE ESPERA

19º GUILHERME SIMOES VIANA ALVES 526,58 LISTA DE ESPERA

20º LEILIANE TORRES DA SILVA 524,38 LISTA DE ESPERA

21º ANA PAULA RAMOS OLIVEIRA 523,76 LISTA DE ESPERA

22º GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR 522,82 LISTA DE ESPERA

23º AMANDA BARCELOS RAMOS 522,1 LISTA DE ESPERA

24º BIANCA ALVES BARROS 514,4 LISTA DE ESPERA

25º ELIANE VICENTE DE CASTRO 503,9 LISTA DE ESPERA

26º MARCOS VAZ PINTO 503,62 LISTA DE ESPERA

27º ANTONIO LEMES DA SILVA 502,64 LISTA DE ESPERA

28º THIAGO ANDERSON DE JESUS LISBOA 498,32 LISTA DE ESPERA

29º ROSANGELA DOS SANTOS GOMES 492,52 LISTA DE ESPERA

30º JOSUE AUGUSTO VITAL RODRIGUES 491,64 LISTA DE ESPERA

31º CRISTIANO DE ALMEIDA MINEIRO 487,02 LISTA DE ESPERA

32º EDJANDRO BATISTA DO NASCIMENTO 486,2 LISTA DE ESPERA

33º JOSE CESAR DE SOUSA SILVA DINIZ 486,08 LISTA DE ESPERA

34º TATIANA DE ALMEIDA ALVES 485,94 LISTA DE ESPERA

35º GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA FELIX 483,82 LISTA DE ESPERA

36º SARA LAYANE LIMA IBIAPINA 473,64 LISTA DE ESPERA

37º ROSA COSTA DE QUEIROZ 464,3 LISTA DE ESPERA

38º ROGERIO RODRIGUES DA CONCEICAO 459,78 LISTA DE ESPERA

39º LAURA VALERIA DIAS DO AMARAL 455,8 LISTA DE ESPERA

40º MARIA ADRIANA DA COSTA MELO 441,16 LISTA DE ESPERA

41º ANNE CAROLINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 438,3 LISTA DE ESPERA

42º DALIANE FERRAZ DE CASTRO 435,7 LISTA DE ESPERA

43º ANTONIA GOMES DE SOUZA 422,56 LISTA DE ESPERA

44º ERBENE FERREIRA SANTOS 413,06 LISTA DE ESPERA
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CAMPUS RIACHO FUNDO

LICENCIATURA EM LETRAS/INGLÊS – VESPERTINO – SELEÇÃO 2014/2 – SELEÇÃO PELA NOTA DO
ENEM – Reserva de vagas para Pessoas com Deficiência (PCD)

Classificação Nome Média Situação

1º PAULO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA 568,54 CONTEMPLADO

2º GYSELLE ALESANDRA DA SILVA 536,86 LISTA DE ESPERA

3º LAYLA CAROLINE VALENTIM DE LUCENA 510,34 LISTA DE ESPERA

4º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 LISTA DE ESPERA

5º MARCIA PAULA FERREIRA RODRIGUES 450,16 LISTA DE ESPERA

____________________________________________________
Final do Documento.
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